DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE PLATAFORMAS
DIGITAIS NO ENSINO DE CIÊNCIAS NO ESTADO DO PARANÁ: O QUE PENSAM OS
DOCENTES? de autoria de MAICON DOUGLAS DERE DA SILVA, ANDREA NATALIA
CORREA GÓMEZ, LAIS ELEN DE OLIVEIRA MAGALHAES LEVANDOSKI, MELISSA DA
SILVA ROCATELI, RONALDO ADRIANO RIBEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102917

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102917